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Eliminacje

Zieleniec 28.02.2016
Slalom równoległy PSL (kwal)

Klasyfikacja oficjalna

JURY ZAWODÓW

DELEGAT TECHNICZNY Kukucz-Legień Małgorzata
KIEROWNIK ZAWODÓW Kunysz Piotr
SĘDZIA ROZJEMCA Bom Rafał

1 BIEG 2 BIEG

USTAWIACZ
PRZEDZJEŻDŻACZ

Dawidek Paweł Dawidek Paweł

TRASA Zieleniec - Trasa IV Zieleniec - Trasa IV
BRAMKI
CZAS STARTU 9,45 10,20

DODATEK MEŻCZYZN : 0,00     DODATEK KOBIET : 0,00 F = 0

Pomiar czasu firma Sport-Timing.pl tel 607 844 393Pomiar czasu firma Sport-Timing.pl tel 607 844 393Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

2016-02-28  /  Zieleniec (POL) 2016-02-28; godz. 13:32 / Strona 1/2

Poz. Nr. Nazwisko i Imię Klub Województwo Bieg 1 Bieg 2 Czas Strata

  Juniorka B  

1 10 Sitarz Julia KS AZS w Zakopanem/SMS Małopolskie 25.30 27.38 52.68

2 3 Płaza Karolina KS Extremalta Wielkopolskie 28.81 29.11 57.92 5.24

3 12 Stopka Julia K.S F2 Dawidek Team.pl Małopolskie 29.46 30.09 59.55 6.87

4 9 Nycz Gabriela WTS DESKI Mazowieckie 30.57 32.24 1:02.81 10.13

5 7 Popławska Barbara UKS Silesia Chełm Śląski Śląskie 32.20 31.75 1:03.95 11.27

6 4 Szpor Zofia UKS Silesia Chełm Śląski Śląskie 29.93 34.75 1:04.68 12.00

7 2 Ożóg Maja WTS DESKI Mazowieckie 31.55 33.28 1:04.83 12.15

8 8 Stańczyk Helena UKS Silesia Chełm Śląski Śląskie 33.27 33.98 1:07.25 14.57

9 1 Czapska Gabriela K.S.Spójnia Warszawa Mazowieckie 36.41 32.28 1:08.69 16.01

10 6 Nowosielska Maria UKS Silesia Chełm Śląski Śląskie 34.17 35.57 1:09.74 17.06

11 11 Dziedzic Izabela UKS Malawa Pokarpackie 38.01 37.85 1:15.86 23.18

12 5 Król Barbara UKS Malawa Podkarpackie 43.56 39.31 1:22.87 30.19

  Junior B  

1 24 Gawlak-Socka Jakub K.S F2 Dawidek Team.pl/SMS Małopolskie 23.74 27.23 50.97

2 26 Luboński Jakub MKS Rabka-Zdrój Małopolskie 27.23 28.83 56.06 5.09

3 32 Gąsienica-Byrcyn Klemens KS Ski Test Kraków/SMS Małopolskie 27.83 28.26 56.09 5.12

4 28 Eltman Jędrzej KS Extremalta Wielkopolskie 28.00 28.95 56.95 5.98

5 31 Lachowicz Michał UKS Silesia Chełm Śląski Śląskie 28.67 28.54 57.21 6.24

6 27 Seroczyński Gabriel UKS Silesia Chełm Śląski Śląskie 29.55 29.65 59.20 8.23

7 29 Sprawka Cyprian K.S.Spójnia Warszawa Mazowieckie 31.32 31.32 1:02.64 11.67

8 30 Tański Mikołaj UKS Silesia Chełm Śląski Śląskie 36.14 31.94 1:08.08 17.11

9 21 Porabik Jarosław K.S F2 Dawidek Team.pl Małopolskie 35.23 36.48 1:11.71 20.74

10 22 Kinel Nikodem UKS Malawa Podkarpackie 37.38 37.07 1:14.45 23.48

11 23 Sapijaszko Antoni K.S.Spójnia Warszawa Mazowieckie 38.59 36.18 1:14.77 23.80

12 25 Tyczyński Mikołaj K.S.Spójnia Warszawa Mazowieckie 39.91 40.84 1:20.75 29.78
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VolaSoftControlPdf

Eliminacje

Zieleniec 28.02.2016

Slalom równoległy PSL (kwal)

Klasyfikacja oficjalna

Pomiar czasu firma Sport-Timing.pl tel 607 844 393Pomiar czasu firma Sport-Timing.pl tel 607 844 393Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

2016-02-28  /  Zieleniec (POL) 2016-02-28; godz. 13:32 / Strona 2/2

Poz. Nr. Nazwisko i Imię Klub Województwo Bieg 1 Bieg 2 Czas Strata

  Juniorka A  

1 42 Gąsienica-Mikołajczyk Hanna KS AZS w Zakopanem/SMS Małopolskie 25.00 25.67 50.67

2 44 Pawlikowska Paulina K.S F2 Dawidek Team.pl/SMS Małopolskie 25.11 25.60 50.71 0.04

3 43 Chyc Maria KS AZS w Zakopanem/SMS Małopolskie 25.03 26.02 51.05 0.38

4 50 Pawlikowska Oliwia K.S F2 Dawidek Team.pl/SMS Małopolskie 26.82 26.69 53.51 2.84

5 47 Majerczyk Paulina K.S F2 Dawidek Team.pl/SMS Małopolskie 26.73 28.34 55.07 4.40

6 49 Mendys Urszula K.S.Spójnia Warszawa Mazowieckie 29.65 28.98 58.63 7.96

7 45 Okońska Julia K.S.Spójnia Warszawa Mazowieckie 31.49 32.04 1:03.53 12.86

8 51 Mrozicka Marcelina KS Ski Test Kraków/SMS Małopolskie 32.60 32.42 1:05.02 14.35

9 48 Chmielecka Julia KS Extremalta Wielkopolskie 38.18 31.85 1:10.03 19.36

10 46 Takuśki Aleksandra KS Ski Test Kraków Małopolskie 35.80 35.32 1:11.12 20.45

  Junior A  

1 67 Nowaczyk Michał KS AZS w Zakopanem Małopolskie 23.25 24.27 47.52

2 69 Miklasiński Konrad MKS Rabka-Zdrój/SMS Małopolskie 24.16 24.62 48.78 1.26

3 63 Rymkiewicz Stanisław K.S.Spójnia Warszawa Mazowieckie 28.07 27.06 55.13 7.61

4 64 Rutkowski Mikołaj KS Extremalta Wielkopolskie 28.60 26.95 55.55 8.03

5 68 Rola-Janicki Michał K.S.Spójnia Warszawa Mazowieckie 30.57 30.42 1:00.99 13.47

6 62 Orwaldi Krzysztof K.S.Spójnia Warszawa Mazowieckie 34.14 30.22 1:04.36 16.84

7 66 Urban Łukasz UKS Silesia Chełm Śląski Śląskie 32.36 38.15 1:10.51 22.99

  Nie sklasyfikowany  

DSQ - Bieg 1 (1)

41 Ceremuga Paulina K.S F2 Dawidek Team.pl/SMS Małopolskie

DNS - Bieg 2 (1)

41 Ceremuga Paulina K.S F2 Dawidek Team.pl/SMS Małopolskie

DNF - Bieg 2 (1)

65 Piekarz Marcin K.S.Spójnia Warszawa Mazowieckie 30.74

DSQ - Bieg 2 (2)

52 Wróblewska Wiktoria K.S.Spójnia Warszawa Mazowieckie 30.99

61 Nowosielski Szymon UKS Silesia Chełm Śląski Śląskie 30.61
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Finał Juniorki B

Zieleniec 28.02.2016
Slalom równoległy PSL (finał)

Klasyfikacja oficjalna

Pomiar czasu firma Sport-Timing.pl tel 607 844 393Pomiar czasu firma Sport-Timing.pl tel 607 844 393Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

2016-02-28  /  Zieleniec (POL) 2016-02-28; godz. 13:34 / Strona 1/1

Poz. Nr. Nazwisko i Imię Klub WojewództwoRezultatKwalifikujący

Finał

1 10 Sitarz Julia KS AZS w Zakopanem/SMS Małopolskie 52.68

2 12 Stopka Julia K.S F2 Dawidek Team.pl Małopolskie 59.55

Mały finał

3 3 Płaza Karolina KS Extremalta Wielkopolskie 57.92

4 9 Nycz Gabriela WTS DESKI Mazowieckie 1:02.81

1/4 finał

5 7 Popławska Barbara UKS Silesia Chełm Śląski Śląskie 1:03.95

6 4 Szpor Zofia UKS Silesia Chełm Śląski Śląskie 1:04.68

7 2 Ożóg Maja WTS DESKI Mazowieckie 1:04.83

8 8 Stańczyk Helena UKS Silesia Chełm Śląski Śląskie 1:07.25

Kwalifikujący

9 1 Czapska Gabriela K.S.Spójnia Warszawa Mazowieckie 1:08.69

10 6 Nowosielska Maria UKS Silesia Chełm Śląski Śląskie 1:09.74

11 11 Dziedzic Izabela UKS Malawa Pokarpackie 1:15.86

12 5 Król Barbara UKS Malawa Podkarpackie 1:22.87
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Finał Juniorki B

Zieleniec 28.02.2016
Slalom równoległy PSL (finał)

Rezultaty

Pomiar czasu firma Sport-Timing.pl tel 607 844 393Pomiar czasu firma Sport-Timing.pl tel 607 844 393Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

2016-02-28  /  Zieleniec (POL) 2016-02-28; godz. 13:35 / Strona 1/1

1/4 finał 1/2 finał Finał

10 Sitarz Julia +1.01 Zwycięzca

10 Sitarz Julia Zwycięzca

8 Stańczyk Helena +21.73 +20.72

10 Sitarz Julia Zwycięzca

9 Nycz Gabriela Zwycięzca

9 Nycz Gabriela +1.01 +5.15 +6.16

7 Popławska Barbara +1.01 +11.39 +12.40

12 Stopka Julia +0.26 Zwycięzca

12 Stopka Julia Zwycięzca

4 Szpor Zofia +4.01 +3.75

12 Stopka Julia +1.01 +9.41 +10.42

3 Płaza Karolina Zwycięzca

3 Płaza Karolina +1.01 +0.11 +1.12

2 Ożóg Maja +1.01 +5.92 +6.93 Mały finał :

9 Nycz Gabriela +1.01 +0.07 +1.08

3 Płaza Karolina Zwycięzca
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Finał Junior B

Zieleniec 28.02.2016
Slalom równoległy PSL (finał)

Klasyfikacja oficjalna

Pomiar czasu firma Sport-Timing.pl tel 607 844 393Pomiar czasu firma Sport-Timing.pl tel 607 844 393Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

2016-02-28  /  Zieleniec (POL) 2016-02-28; godz. 13:36 / Strona 1/1

Poz. Nr. Nazwisko i Imię Klub WojewództwoRezultatKwalifikujący

Finał

1 24 Gawlak-Socka Jakub K.S F2 Dawidek Team.pl/SMS Małopolskie 50.97

2 32 Gąsienica-Byrcyn Klemens KS Ski Test Kraków/SMS Małopolskie 56.09

Mały finał

3 26 Luboński Jakub MKS Rabka-Zdrój Małopolskie 56.06

4 31 Lachowicz Michał UKS Silesia Chełm Śląski Śląskie 57.21

1/4 finał

5 28 Eltman Jędrzej KS Extremalta Wielkopolskie 56.95

6 27 Seroczyński Gabriel UKS Silesia Chełm Śląski Śląskie 59.20

7 29 Sprawka Cyprian K.S.Spójnia Warszawa Mazowieckie 1:02.64

8 30 Tański Mikołaj UKS Silesia Chełm Śląski Śląskie 1:08.08

Kwalifikujący

9 21 Porabik Jarosław K.S F2 Dawidek Team.pl Małopolskie 1:11.71

10 22 Kinel Nikodem UKS Malawa Podkarpackie 1:14.45

11 23 Sapijaszko Antoni K.S.Spójnia Warszawa Mazowieckie 1:14.77

12 25 Tyczyński Mikołaj K.S.Spójnia Warszawa Mazowieckie 1:20.75
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Finał Junior B

Zieleniec 28.02.2016
Slalom równoległy PSL (finał)

Rezultaty

Pomiar czasu firma Sport-Timing.pl tel 607 844 393Pomiar czasu firma Sport-Timing.pl tel 607 844 393Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

2016-02-28  /  Zieleniec (POL) 2016-02-28; godz. 13:36 / Strona 1/1

1/4 finał 1/2 finał Finał

24 Gawlak-Socka Jakub Zwycięzca

24 Gawlak-Socka Jakub Zwycięzca

30 Tański Mikołaj +0.95 +7.75 +8.70

24 Gawlak-Socka Jakub Zwycięzca

28 Eltman Jędrzej +0.95 +0.26

31 Lachowicz Michał +0.95 +10.44 +11.39

31 Lachowicz Michał +0.69 Zwycięzca

32 Gąsienica-Byrcyn Klemens Zwycięzca

26 Luboński Jakub +0.67 +4.51 +5.18

27 Seroczyński Gabriel +0.41 +2.82 +3.23

32 Gąsienica-Byrcyn Klemens +0.95 +8.92 +9.87

26 Luboński Jakub Zwycięzca

32 Gąsienica-Byrcyn Klemens Zwycięzca

29 Sprawka Cyprian +0.83 +0.46 +1.29 Mały finał :

31 Lachowicz Michał +0.95 +0.09

26 Luboński Jakub +0.86 Zwycięzca
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Finał Juniorki A

Zieleniec 28.02.2016
Slalom równoległy PSL (finał)

Klasyfikacja oficjalna

Pomiar czasu firma Sport-Timing.pl tel 607 844 393Pomiar czasu firma Sport-Timing.pl tel 607 844 393Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

2016-02-28  /  Zieleniec (POL) 2016-02-28; godz. 13:37 / Strona 1/1

Poz. Nr. Nazwisko i Imię Klub WojewództwoRezultatKwalifikujący

Finał

1 50 Pawlikowska Oliwia K.S F2 Dawidek Team.pl/SMS Małopolskie 53.51

2 44 Pawlikowska Paulina K.S F2 Dawidek Team.pl/SMS Małopolskie 50.71

Mały finał

3 43 Chyc Maria KS AZS w Zakopanem/SMS Małopolskie 51.05

4 42 Gąsienica-Mikołajczyk Hanna KS AZS w Zakopanem/SMS Małopolskie DSQ 50.67

1/4 finał

5 47 Majerczyk Paulina K.S F2 Dawidek Team.pl/SMS Małopolskie DNF 55.07

6 49 Mendys Urszula K.S.Spójnia Warszawa Mazowieckie 58.63

7 45 Okońska Julia K.S.Spójnia Warszawa Mazowieckie 1:03.53

8 51 Mrozicka Marcelina KS Ski Test Kraków/SMS Małopolskie 1:05.02

Kwalifikujący

9 48 Chmielecka Julia KS Extremalta Wielkopolskie 1:10.03

10 46 Takuśki Aleksandra KS Ski Test Kraków Małopolskie 1:11.12

Nie sklasyfikowany

41 Ceremuga Paulina K.S F2 Dawidek Team.pl/SMS Małopolskie DSQ

52 Wróblewska Wiktoria K.S.Spójnia Warszawa Mazowieckie DSQ
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Finał Juniorki A

Zieleniec 28.02.2016
Slalom równoległy PSL (finał)

Rezultaty

Pomiar czasu firma Sport-Timing.pl tel 607 844 393Pomiar czasu firma Sport-Timing.pl tel 607 844 393Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

2016-02-28  /  Zieleniec (POL) 2016-02-28; godz. 13:38 / Strona 1/1

1/4 finał 1/2 finał Finał

42 Gąsienica-Mikołajczyk Hanna Zwycięzca

42 Gąsienica-Mikołajczyk Hanna +0.04 +8.39 +8.43

51 Mrozicka Marcelina +1.00 +4.37 +5.37

50 Pawlikowska Oliwia +1.00 Zwycięzca

50 Pawlikowska Oliwia Zwycięzca

50 Pawlikowska Oliwia Zwycięzca

47 Majerczyk Paulina +1.00 DNF

43 Chyc Maria Zwycięzca

43 Chyc Maria +1.00 +9.90 +10.90

49 Mendys Urszula +1.00 +2.52 +3.52

44 Pawlikowska Paulina +4.07 +3.07

44 Pawlikowska Paulina Zwycięzca

44 Pawlikowska Paulina Zwycięzca

45 Okońska Julia +1.00 +5.55 +6.55 Mały finał :

42 Gąsienica-Mikołajczyk Hanna +1.00 +1.62 DSQ

43 Chyc Maria Zwycięzca
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Finał Junior A

Zieleniec 28.02.2016
Slalom równoległy PSL (finał)

Klasyfikacja oficjalna

Pomiar czasu firma Sport-Timing.pl tel 607 844 393Pomiar czasu firma Sport-Timing.pl tel 607 844 393Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

2016-02-28  /  Zieleniec (POL) 2016-02-28; godz. 13:39 / Strona 1/1

Poz. Nr. Nazwisko i Imię Klub WojewództwoRezultatKwalifikujący

Finał

1 67 Nowaczyk Michał KS AZS w Zakopanem Małopolskie 47.52

2 69 Miklasiński Konrad MKS Rabka-Zdrój/SMS Małopolskie 48.78

Mały finał

3 63 Rymkiewicz Stanisław K.S.Spójnia Warszawa Mazowieckie 55.13

4 64 Rutkowski Mikołaj KS Extremalta Wielkopolskie 55.55

1/4 finał

5 68 Rola-Janicki Michał K.S.Spójnia Warszawa Mazowieckie 1:00.99

6 62 Orwaldi Krzysztof K.S.Spójnia Warszawa Mazowieckie 1:04.36

7 66 Urban Łukasz UKS Silesia Chełm Śląski Śląskie 1:10.51

Nie sklasyfikowany

61 Nowosielski Szymon UKS Silesia Chełm Śląski Śląskie DSQ

65 Piekarz Marcin K.S.Spójnia Warszawa Mazowieckie DNF
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Finał Junior A

Zieleniec 28.02.2016
Slalom równoległy PSL (finał)

Rezultaty

Pomiar czasu firma Sport-Timing.pl tel 607 844 393Pomiar czasu firma Sport-Timing.pl tel 607 844 393Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 3.0.21

2016-02-28  /  Zieleniec (POL) 2016-02-28; godz. 13:39 / Strona 1/1

1/4 finał 1/2 finał Finał

67 Nowaczyk Michał Zwycięzca

67 Nowaczyk Michał Zwycięzca

67 Nowaczyk Michał +0.22 Zwycięzca

64 Rutkowski Mikołaj Zwycięzca

64 Rutkowski Mikołaj +0.93 +17.35 +18.28

68 Rola-Janicki Michał +0.93 +5.15 +6.08

63 Rymkiewicz Stanisław Zwycięzca

63 Rymkiewicz Stanisław +0.93 +1.98 +2.91

62 Orwaldi Krzysztof +0.93 +3.43 +4.36

69 Miklasiński Konrad +0.93 +0.71

69 Miklasiński Konrad Zwycięzca

69 Miklasiński Konrad Zwycięzca

66 Urban Łukasz +0.93 +7.51 +8.44 Mały finał :

64 Rutkowski Mikołaj +0.93 +0.39 +1.32

63 Rymkiewicz Stanisław Zwycięzca
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